


نام و نام خانوادگی:	به نام خدا	نام دبیر: خانم روناسی
کلاس:	آزمون نوبت اول درس پیام‌های آسمانی	نمره با عدد:
شماره:	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲	نمره با حروف:
تعداد صفحات: ۲ صفحه		امضاء دبیر:
زمان آزمون: ۶۰ دقیقه		پایه: هفتم
		تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

ردیف	سوال	بارم
الف	<p>سوالات مربوط به آیات:</p> <p>۱- آیه مرتبط با بیت زیر را نوشته و سپس ترجمه کنید.</p> <p>شکر نعمت، نعمت افزون کند کفر نعمت از کفّت بیرون کند</p> <p>آیه: لَنْ نَشْكُرَكَ وَلَا نِزِيدُكَ</p> <p>ترجمه: اگر شکرگزاری کنید، ما قطعاً [نعمت ما را] زیاد نمی‌کنیم.</p>	۱ ۱
	<p>۲- آیه زیر را تکمیل کرده، سپس ترجمه کنید.</p> <p>و ما أرسلناك إلا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ</p> <p>ترجمه: ما تو را جز به عنوان رحمت برای تمام جهانیان نفرستادیم.</p>	۱ ۱
۰/۵	<p>۳- آیه شریفه لَنْ تَنَالُوا الْبِرَّ حَتَّى تُنْفِقُوا مِمَّا تُحِبُّونَ در ارتباط به کدام ویژگی حضرت زهرا (س) اشاره دارد؟</p>	
	<p>۴- آیه زیر را تکمیل کرده، سپس ترجمه کنید.</p> <p>وَقَالَ رَبُّمِ ادْعُونِي</p> <p>ترجمه: و پروردگار من گفت: مرا بخوانید تا [دعای] شما را بپذیرد.</p>	۱ ۱
۰/۵	<p>۵- آیه شریفه «وَهُوَ مَعَكُمْ أَيْنَ مَا كُنْتُمْ» در ارتباط با چه بحثی در کتاب مطرح شده است؟ بنیای مهربان</p>	
ب	<p>عبارات زیر را با ص / غ مشخص کنید. (هر مورد ۰/۵ نمره)</p> <p>۶- بر اساس سخن امام صادق (ع) شکر نعمت، عمل کردن به واجبات است. (غ)</p> <p>۷- دوری کردن از گناهان در هر موقعیت تقوا نامیده می‌شود. (ص)</p> <p>۸- وضعیت ما انسان‌ها در هنگام رفتن از این دنیا با انسان‌های دیگر متفاوت نیست. (غ)</p> <p>۹- وقتی خداوند آیات مهم سوره غاشیه را نازل کرد حضرت علی (ع) بود که این آیات را در میان مشرکان بی رحم با صدای بلند خواندند. (غ)</p> <p>۱۰- اینکه حضرت زهرا (س) هرگاه غذای خوبی تهیه می‌کردند رسول خدا را نیز دعوت می‌کردند مربوط به اهمیت دادن به خانواده و خانه داری است. (ع)</p> <p>۱۱- رسیدن سن بلوغ برای پسران پایان پانزده سال قمری است. (ص)</p>	
ج	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید. (هر مورد ۰/۵ نمره)</p> <p>۱۲- بلوغ شرعی سرآغاز واجب شدن است. یعنی بر هر دختر و پسر واجب می‌شود به احکام دینی خود عمل کند. کالیف دینی</p> <p>۱۳- پیامبر اکرم فرمودند: علی جان بهتر است شما کارهای سرب بر عهده بگیری و دخترم فاطمه کارهای داخل خانه را خاک</p> <p>۱۴- عزت نفس احساس با بودن است. یعنی اینکه خودمان را پیش دیگران نکنیم. کویک</p>	

	<p>د</p> <p>گزینه مناسب را انتخاب کنید. (هر مورد ۰/۵ نمره)</p> <p>۱۵- کدام گزینه از نعمت های بزرگ پروردگار است که بدون آن رسیدن به بهشت ممکن نیست.</p> <p>الف) عقل و تفکر ✓ (ب) پیامبران الهی (ج) اراده و اختیار (د) عبادت و راز و نیاز</p> <p>۱۶- کدام یک از موارد زیر ساده ترین نوع شکرگزاری در برابر خداوند است؟</p> <p>الف) حفظ کردن قرآن (ب) خواندن نماز ✓ (ج) گفتن الحمدالله (د) پیروی از سخنان امامان</p> <p>۱۷- همه موارد زیر، از تحولات روحی و شخصیتی دوران بلوغ است، به جز</p> <p>الف) تردید در دانسته های قبلی (ب) بیان دیدگاه ها به صورت مستقل</p> <p>ج) مهم دانستن نظرهای خود و انتظار توجه دیگران ✓ (د) فعال شدن برخی از هورمون ها</p> <p>۱۸- مرجع تقلید باید اعلم باشد یعنی</p> <p>الف) مانند دیگر مجتهدان عالم باشد. (ب) به عاقبت و نتیجه هر کاری فکر کند</p> <p>ج) از دیگر مجتهدان داناتر باشد ✓ (د) به همه امور مردم آگاه باشد</p>
	<p>ه</p> <p>پاسخ کوتاه دهید. (هر مورد ۰/۵ نمره)</p> <p>۱۹- ماجرای از خود گذشتگی حضرت علی (ع) در شب هجرت پیامبر اکرم به چیز مشهور است؟ لَيْلَةُ الْمُهَبِّبَةِ</p> <p>۲۰- یکی از بهترین حالت هایی که دعا در آن مستجاب می شود چیست؟ هنگام نماز</p> <p>۲۱- یک مورد از علت های محرومیت بعضی انسان ها از حفاظت خداوند چیست؟ بی تقوی یا سزا دانی</p> <p>۲۲- امام علی (ع) که می فرماید: فاطمه یوری نیکو در راه پیروی از خدا بود، در ارتباط با کدام ویژگی حضرت زهرا فرموده اند؟ اهمیت دادن به خانواده و خانه داری</p>
۱	<p>و</p> <p>پاسخ کامل دهید.</p> <p>۲۳- دلیل ازدواج حضرت زهرا (ص) با امیرالمومنین با وجود اینکه خواستگاران ثروتمندی داشت چه بود؟</p> <p>ایمان سابع برتری دارند .</p>
۱	<p>۲۴- نیکی به پدر و مادر چه تاثیری در زندگی ما در دنیا و آخرت دارد؟ در دنیا هرگز فقیر و تهی دست نمی شود.</p> <p>و دسواریه های مرکب بر او آسان می شود. (۰/۵)</p>
۱	<p>۲۵- بنابر فرمایش امیرالمومنین علی (ع) خداوند از آگاهان در برابر زیاده خواهی ستمگران چه عهد و پیمانی گرفته است؟</p> <p>در برابر زیاده خواهی ستمگران ، و سرنگی مظلومان سکوت نکنند (و حق مظلوم را از ظالم بستانند و به او بازگردانند.)</p>